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Symetryczne ciało ideałem piękna

Dotychczasowe prace naukowe koncentrowały się głównie na badaniu budowy ludzkich twarzy. Ich
wyniki wskazywały, że najbardziej symetryczne twarze uważane są zarazem za najbardziej
atrakcyjne. Niewiele jednak prowadzono eksperymentów dotyczących związku symetrycznej budowy
całego ciała z atrakcyjnością.
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Badacze pod kierunkiem Williama M. Browna z Centre for Culture and Evolutionary Psychology
w Wielkiej Brytanii stworzyli precyzyjne komputerowe modele ciał 77 osób na podstawie dokładnych,
trójwymiarowych skanów konkretnych ludzi. Wirtualne modele miały neutralne barwy i pozbawione
były głów.

Naukowcy następnie prosili 87 ochotników o ocenę atrakcyjności prezentowanych modeli. Okazało
się, że im bardziej symetryczne było ciało, tym większą atrakcyjnością odznaczało się w oczach
oceniających je osób.

Jak wyjaśniają badacze, asymetria w budowie ciała jest istotna w ocenie atrakcyjności, ponieważ
może być postrzegana jako przejaw choroby. Ich zdaniem, ewolucja ukształtowała nas w ten sposób,
że taką osobę traktujemy jako gorszego kandydata na partnera seksualnego i źródło gorszego
materiału genetycznego.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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